Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 412/2021

São Roque, 03 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
junto a CPFL - Companhia Piratininga de Força e Luz, no sentido de que seja
viabilizada a instalação de postes de energia elétrica na Rua Mário Lopes Claro,
localizada no Bairro Chácara Claro, com início na Rua Joaquim Justo da Silva
(acesso pelo km 57,5 da Rodovia Raposo Tavares).

Trata-se de via pública sem saída, com
aproximadamente 92,6 metros de extensão, onde a população reivindica a
instalação de 2 a 3 postes no final da Rua, uma vez que atualmente não
contam com esse importante benefício.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) em São Roque
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2021 - 11:17 1349/2021   /cmj-

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R9M1A5H0Y7D4V5G3
		2021-02-03T11:41:49-0300

		2021-02-03T11:41:49-0300